СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

с. Корнилово                                                                                    от 12 апреля 2019 г.

     О принятии имущества в собственность
муниципального образования
«Корниловское сельское поселение»

	Руководствуясь постановлением Администрации Томского района № 251 от 12 сентября 2018 года «О передаче имущества в собственность муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,  протоколом собрания Совета депутатов Корниловского сельского поселения от 12 апреля 2019 года

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования Корниловское сельское поселение» снегоход БУРАН 4ТД, 2013 года выпуска, двигатель № 4233201411, ПСМ № СА 176674.
2. Принять в собственность муниципального образования Корниловское сельское поселение» прицеп МЗСА, 2013 года выпуска, ПТС № 77НТ126202
3. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Корниловское сельское поселение» в сети Интернет –   www: korpos.tomsk.ru.

Председатель Совета
Корниловского поселения                                      Г.М.Логвинов

Глава Администрации
Корниловского поселения                                       Г.М.Логвинов